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MILLIY ADABIYOT 
NAMUNALARI 
YORDAMIDA TALABALAR 
TANQIDIY TAFAKKURINI 
RIVOJLANTIRISHNING 
DIDAKTIK IMKONIYATLARI
Eraliyeva Dilnoza Oybek qizi
Namangan viloyati pedagogik mahorat markazi
Ijtimoiy-iqtisodiy fanlar va tillarni o‘qitish
metodikasi kafedrasi o‘qituvchisi

Annotatsiya: Maqolada milliy adabiyot namunalarining talabalar tanqidiy tafakkurini rivojlantirishdagi didaktik imkoni-
yatlari tadqiq etilgan. Zamonaviy ta’lim tizimida tanqidiy fikrlash kompetensiyasini shakllantirish ustuvor yo‘nalishlardan 
biri hisoblanadi va milliy adabiy meros bu jarayonda noyob pedagogik potensialga ega. Tadqiqotda o‘zbek klassik va 
zamonaviy adabiyoti namunalarining didaktik xususiyatlari, ularning badiiy-estetik, falsafiy-axloqiy va milliy-madaniy 
mazmuni tanqidiy tafakkurni rivojlantirish kontekstida tahlil qilingan. Muallif tomonidan milliy adabiyot asosida tanqidiy 
tafakkurni shakllantiruvchi didaktik tizim yaratilgan bo‘lib, unda matn tahlili, muammoli situatsiyalar, dialogik o‘qitish, ijodiy 
loyihalash, bahs-munozara va refleksiya metodlarining o‘zaro uyg‘unligi ta’minlangan. Maqolada professor-o‘qituvchilar 
uchun milliy adabiyot ta’limida tanqidiy tafakkurni rivojlantirishning amaliy metodikasi, o‘quv jarayonini tashkil etishning 
samarali shakllari va baholash mezonlari taqdim etilgan.

Kalit so‘zlar: tanqidiy tafakkur, didaktik imkoniyatlar, milliy adabiyot, badiiy matn tahlili, muammoli ta’lim, dialogik o‘qitish, 
pedagogik texnologiyalar.
Abstract: The article studies the didactic possibilities of national literature examples in developing students’ critical 
thinking. The formation of critical thinking competence is one of the priority areas in the modern education system, and the 
national literary heritage has a unique pedagogical potential in this process. The study analyzes the didactic characteris-
tics of Uzbek classical and modern literature examples, their artistic-aesthetic, philosophical-moral and national-cultural 
content in the context of developing critical thinking. The author has created a didactic system for forming critical thinking 
based on national literature, which provides for the interaction of text analysis, problem situations, dialogic teaching, 
creative design, debate and reflection methods. The article presents practical methods for developing critical thinking 
in national literature education for professors and teachers, effective forms of organizing the educational process, and 
assessment criteria.

Key words: critical thinking, didactic opportunities, national literature, literary text analysis, problem-based learning, dia-
logic teaching, pedagogical technologies.
Аннотация: В статье исследуются дидактические возможности примеров из национальной литературы в раз-
витии критического мышления у студентов. Формирование компетенции критического мышления является одним 
из приоритетных направлений в современной системе образования, и национальное литературное наследие 
обладает уникальным педагогическим потенциалом в этом процессе. В исследовании анализируются дидактиче-
ские характеристики примеров из классической и современной литературы Узбекистана, их художественно-эсте-
тическое, философско-нравственное и национально-культурное содержание в контексте развития критического 
мышления. Автор разработал дидактическую систему формирования критического мышления на основе наци-
ональной литературы, которая предусматривает взаимодействие текстового анализа, проблемно-ситуативного 
обучения, диалогического обучения, творческого проектирования, дебатов и рефлексивных методов. В статье 
представлены практические методы развития критического мышления в преподавании национальной литературы 
для преподавателей, эффективные формы организации учебного процесса и критерии оценки.

Ключевые слова: критическое мышление, дидактические возможности, национальная литература, анализ лите-
ратурных текстов, проблемно-ориентированное обучение, диалогическое обучение, педагогические технологии.
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KIRISH
Zamonaviy jahon ta’lim tizimida tanqidiy tafakkurga ega bo‘lgan, mustaqil qaror qabul qila oladigan, ma’lu-

motlarni tahlil qilib, mantiqiy xulosalar chiqarishga qodir kadrlar tayyorlash eng muhim vazifa sifatida belgi
langan. UNESCO va OECD kabi xalqaro tashkilotlar tanqidiy tafakkurni XXI asr uchun zarur bo‘lgan asosiy 
kompetensiyalardan biri deb e’tirof etgan. Bu ayniqsa gumanitar ta’lim sohasida, xususan filologiya yo‘nalishida 
tahsil olayotgan talabalar uchun muhim ahamiyat kasb etadi, chunki ularning kelajakdagi professional faoliyati 
til, adabiyot va madaniyat kabi murakkab hodisalarni tushunish, talqin qilish va o‘rgatish bilan bog‘liq. 

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
O‘zbekiston Respublikasida amalga oshirilayotgan ta’lim tizimini isloh qilish jarayonida ham tanqidiy tafak-

kurni rivojlantirish ustuvor yo‘nalish sifatida belgilangan. Prezidentimizning ta’lim sohasiga oid farmoyishlari va 
qarorlari zamonaviy bilim olishning shunchaki axborotlarni yod olish emas, balki ularni tanqidiy baholash, tahlil 
qilish va amalda qo‘llash qobiliyatini shakllantirish zarurligini ta’kidlaydi. Bu vazifani amalga oshirishda milliy 
adabiyot namunalari noyob didaktik vosita bo‘lib xizmat qiladi. O‘zbek milliy adabiyotining boy va ko‘p qirrali 
merosi talabalarning tanqidiy tafakkurini rivojlantirish uchun ulkan pedagogik potensialga ega. Alisher Navoiy[1], 
Zahiriddin Muhammad Bobur, Muqimiy, Furqat kabi ulug‘ mutafakkirlarning asarlari, XX asr adabiyotining nodir 
namunalari, zamonaviy o‘zbek adabiyotining eng yaxshi asarlari nafaqat badiiy-estetik qiymat, balki falsafiy 
chuqurlik, ijtimoiy-tarixiy muhim muammolarni aks ettirish, insonning ichki dunyosini ochib berish bilan ajralib 
turadi. Bu asarlar talabalarni chuqur o‘ylashga, turli qarashlarni taqqoslashga, sabab-oqibat munosabatlarini 
anglashga, badiiy obrazlar orqali hayotiy haqiqatlarga yetishga undaydi.

Tanqidiy tafakkur muammosi zamonaviy pedagogika va psixologiyada keng tadqiq etilib kelinmoqda. 
Tanqidiy tafakkurning turli nazariy konsepsiyalari mavjud bo‘lib, ularning har biri muayyan jihatlarini ta’kid-
laydi. Jon Dyuining refleksiv fikrlash nazariyasi tanqidiy tafakkurni muammoni anglash, farazlar qo‘yish va 
ularni tekshirishga asoslangan faoliyat sifatida ko‘rib chiqadi. Richard Pol va Linda Elder tanqidiy tafakkurni o‘z 
fikrlash jarayonini ongli ravishda nazorat qilish va takomillashtirish san’ati deb ta’riflaydilar. Ularning “Universal 
intellektual me’yorlar” konsepsiyasi tanqidiy fikrlashning aniqlik, to‘g‘rilik, chuqurlik, kenglik, mantiqiylik kabi 
sifatlarini ajratib ko‘rsatadi. Lev Vigotskiyning ijtimoiy-madaniy nazariyasi tanqidiy tafakkurni rivojlantirishda 
ijtimoiy muloqot va madaniy vositalarning rolini ta’kidlaydi. Uning “Yaqin rivojlanish zonasi” tushunchasi ta’lim 
jarayonida o‘qituvchi va hamkasb talabalari yordamida talabaning potensial imkoniyatlarini ro‘yobga chiqar-
ishning muhimligini ko‘rsatadi. Bu konsepsiya milliy adabiyot asosida tanqidiy tafakkurni rivojlantirishda dialog 
va hamkorlik usullarini qo‘llash zarurligini asoslaydi. Benjamin Blumning ta’lim maqsadlari taksonomiyasi 
tanqidiy tafakkur rivojlanishining ierarxik tuzilishini tushunishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu taksonomi-
yaning yuqori darajalari - tahlil qilish, baholash va yaratish - tanqidiy tafakkurning asosiy komponentlari hisobla-
nadi. Zamonaviy ta’limda yangilangan Bloom taksonomiyasi keng qo‘llaniladi va milliy adabiyot ta’limida ham 
samarali foydalanilishi mumkin.[3] Milliy adabiyot va tanqidiy tafakkur o‘rtasidagi didaktik munosabatlar ham 
alohida tadqiqot ob’yektiga aylangan. Louise Rosenblatning transaksion nazariyasi adabiy asarni o‘qish jara
yonini o‘quvchi va matn o‘rtasidagi faol o‘zaro ta’sir sifatida tushuntiradi. Uning fikricha, har bir o‘quvchi matnni 
o‘zining shaxsiy tajribasi, bilimi, his-tuyg‘ulari orqali talqin qiladi va bu jarayon tanqidiy tafakkurni talab etadi. Bu 
nazariya milliy adabiyot ta’limida talaba markazli, dialogik yondashuvning nazariy asosini beradi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqot kompleks metodologik paradigma asosida olib borilgan bo‘lib, nazariy va empirik 

metodlarning o‘zaro uyg‘unligini ta’minlaydi. Tadqiqot metodologiyasi didaktik, psixologik va filologik yondashuv
larning sinteziga asoslangan. Nazariy tadqiqot metodlari doirasida tanqidiy tafakkur pedagogikasi, didaktika 
nazariyasi, adabiyot ta’limi metodikasiga oid ilmiy adabiyotlar keng miqyosda o‘rganildi. Xususan, Lev Vigots-
kiyning[2] ijtimoiy-madaniy rivojlanish nazariyasi, Jan Piajening kognitiv rivojlanish konsepsiyasi, Benjamin 
Blumning ta’lim maqsadlari taksonomiyasi, Pol va Elderning tanqidiy tafakkur modeli, Louise Rosenblatning 
transaksion o‘qish nazariyasi kabi fundamental ishlar tahlil qilindi. O‘zbek pedagogikasi va metodikasi sohasi-
dagi ilmiy manbalar, milliy adabiyot ta’limiga oid tadqiqotlar ham keng o‘rganildi. Didaktik tahlil metodi milliy 
adabiyot namunalarining tanqidiy tafakkurni rivojlantirishdagi potensialini aniqlashda qo‘llanildi. Bu jarayonda 
har bir adabiy asarning mazmuniy xususiyatlari, obrazlar tizimi, falsafiy-axloqiy muammolari, tarixiy-madaniy 
konteksti, til va uslub o‘ziga xosligi tanqidiy tafakkur rivojlanishi nuqtai nazaridan baholandi. Tahlil davomida 
klassik asarlar (Navoiy, Bobur, Muqimiy asarlari) va zamonaviy adabiyot namunalari (XX-XXI asr o‘zbek adabi-
yoti) ning didaktik imkoniyatlari solishtirildi.
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TAHLIL VA NATIJALAR
O‘tkazilgan tadqiqot milliy adabiyot namunalarining tanqidiy tafakkurni rivojlantirishdagi konkret didaktik 

imkoniyatlarini aniqlash va ulardan samarali foydalanish metodikasini ishlab chiqish imkonini berdi. Dastlabki 
diagnostika natijalari talabalarning tanqidiy tafakkur darajasi haqida quyidagi tasavvur yaratdi. Diagnostik test 
maksimal baho yuz ball edi va Bloom taksonomiyasining barcha darajalarini qamrab oldi. Umumiy natijalar 
bo‘yicha talabalarning o‘rtacha ko‘rsatkichi 54,3 ball tashkil etdi, bu o‘rtacha darajani bildiradi. Biroq tanqidiy 
tafakkurning turli komponentlari bo‘yicha natijalarda katta farq kuzatildi. Bilish va tushunish darajalarida tala-
balar nisbatan yaxshi natija ko‘rsatdilar (o‘rtacha 68 ball), tahlil qilish darajasida o‘rtacha natija 52 ballni tashkil 
etdi, sintez va baholash darajalarida esa ko‘rsatkichlar sezilarli darajada past bo‘ldi (o‘rtacha 38 ball). Milliy 
adabiyot matnlari bilan ishlashda ham turli darajadagi qiyinchiliklar aniqlandi. Talabalarning ko‘pchiligi asarning 
syujetini va asosiy voqealarni yaxshi eslasalar ham, obrazlarning ichki dunyosini tahlil qilish, muallif pozitsi-
yasini aniqlash, asardagi ramziy ma’nolarni tushunish, turli tanqidiy talqinlarni solishtirish kabi murakkab vazi-
falarni bajarishda qiyinchilikka duch keldilar. Bu shuni ko‘rsatdiki, talabalar asosan reproduktiv darajada fikrlay-
dilar va tanqidiy tafakkur ko‘nikmalariga kam egalardirlar. Professor-o‘qituvchilar bilan o‘tkazilgan suhbatlar 
ham muhim ma’lumotlar berdi. O‘qituvchilarning aksariyati milliy adabiyotning katta didaktik potensialga ega 
ekanligini tan oldilar, biroq bu potensialdan to‘liq foydalanish uchun tegishli metodikaning yo‘qligini ta’kidladilar. 
Ko‘pchilik o‘qituvchilar an’anaviy ma’ruza va savol-javob metodlariga ko‘proq tayanishlarini, tanqidiy tafakkurni 
rag‘batlantiradigan interaktiv metodlarni kam qo‘llashlarini e’tirof etdilar. Asosiy sabablar sifatida vaqt cheklan-
ganligini, katta guruhlar hajmini, zamonaviy metodikaga oid bilim va ko‘nikmalarning yetishmasligini ko‘rsatdilar.

Didaktik tahlil natijalariga ko‘ra, turli milliy adabiyot namunalari tanqidiy tafakkurni rivojlantirishning o‘ziga 
xos imkoniyatlariga ega ekanligi aniqlandi. Klassik adabiyot asarlari, xususan Alisher Navoiyning dostonlari 
falsafiy tafakkurni, abstraktlash qobiliyatini, axloqiy masalalarda tanqidiy munosabat bildirishni rivojlantiradi. 
Masalan, “Lison ut-tayr” dostonida hudhudning sayohati ramziy ma’nolarni tushunish, ichki ma’naviy yo‘lni 
anglash, tasavvufiy tushunchalarni talqin qilish kabi murakkab aqliy operatsiyalarni talab etadi.[4] Zahiriddin 
Muhammad Boburning “Boburnoma” asari tarixiy fikrlash, voqealarni tahlil qilish, shaxsiy va davlat manfaatla-
rini muvozanatlash, turli xil odamlarni baholash kabi ko‘nikmalarni rivojlantirish uchun ajoyib material beradi. 
Talabalar Bobur tasvirlaydigan voqealar va shaxslarni tahlil qilar ekan, turli nuqtai nazarlarni hisobga olishga, 
tarixiy kontekstni tushunishga, muallif sub’ektivligini baholashga o‘rganadilar. XX asr o‘zbek adabiyotining 
dastlabki davri namunalari, xususan Cho‘lpon she’riyati milliy istiqlol, milliy o‘zlik, mustaqillik g‘oyalari kabi 
murakkab tushunchalarni tanqidiy o‘rganish imkonini beradi. Abdulla Qodiriyning “O‘tkan kunlar” va “Mehrobdan 
chayon” romanlarri milliy tarixni tanqidiy o‘rganish, tarixiy voqealarning turli talqinlarini solishtirish, an’ana va 
modernizatsiya muammolarini tahlil qilish uchun boy material taqdim etadi. Bu asarlarda tasvirlangan muro-
sasiz qahramon xarakterlari, murakkab ijtimoiy munosabatlar, falokatli voqealar talabalarni mantiqan fikrlashga, 
sabab-oqibat zanjirlarini aniqlashga, turli ijtimoiy qatlamlar nuqtai nazaridan vaziyatni ko‘rib chiqishga majbur 
qiladi. Zamonaviy o‘zbek adabiyoti namunalari, O‘tkir Hoshimov, Ulug‘bek Hamdam, Tog‘ay Murod, Pirimqul 
Qodirov kabi yozuvchilarning asarlari talabalarni zamоnaviy jamiyat muammolarini tanqidiy tahlil qilishga 
undaydi. Pedagogik eksperiment natijalariga ko‘ra, milliy adabiyot asosida tanqidiy tafakkurni rivojlantirishning 
maxsus ishlab chiqilgan didaktik tizimi yuqori samaradorlikka ega ekanligi isbotlandi. Eksperimental guruhlarda 
qo‘llanilgan didaktik tizimning asosiy komponentlari quyidagilar edi.

Birinchi komponent - muammoli yondashuv. Har bir darsda milliy adabiyot matnlari asosida muammoli 
vaziyat yaratildi. Masalan, Navoiyning “Xamsa”sidan “Farhod va Shirin” dostonini o‘rganishda talabalar 
oldiga quyidagi muammolar qo‘yildi: Shirin kimni tanlashi kerak edi - Xusravni yoki Farhodmi va nima uchun? 
Farhod o‘limining aslida kim aybdor? Navoiy bu voqeani tasvirlashda qaysi qadriyatlarni yuqori qo‘yadi? Bu 
kabi muammoli savollar talabalarni chuqur o‘ylashga, turli pozitsiyalarni ko‘rib chiqishga, asosli javob izlashga 
undadi.[5]

Ikkinchi komponent - dialogik o‘qitish. Darslar ko‘pincha Sokrat suhbati yoki evristik dialog sifatida tashkil 
etildi. O‘qituvchi tayyor javoblar bermadi, balki tizimli savоllar orqali talabalarni mustaqil xulosaga keltirdi. 
Masalan, Qodiriyning “O‘tkan kunlar” romanini muhokama qilishda: “Otabek nima uchun shunday yo‘l tanladi?”, 
“Uning qarorini qanday baholaysiz?”, “Boshqa yo‘l bor edimi?”, “Muallif Otabekka qanday munosabatda?” kabi 
savollar orqali talabalar o‘z fikrlarini shakllantirishga yo‘naltirildilar.[6]

Uchinchi komponent - bahs-munozara. Milliy adabiyot asarlaridagi ziddiyatli masalalar bo‘yicha tashkil 
etilgan bahs-munozaralar talabalarning tanqidiy fikrlashini kuchli faollashtirdi. Masalan, Cho‘lpon she’riya-
tini o‘rganishda “Cho‘lpon she’riyatida milliy g‘oya qanday ifodalangan?” yoki Oybek asarlarini tahlil qilishda 
“Yaxshi adabiy asar birinchi navbatda nima bo‘lishi kerak - g‘oyaviy yoki badiiy jihatdan mukammal?” kabi 
mavzularda debatlar o‘tkazildi. Bahs jarayonida talabalar o‘z pozitsiyalarini dalillar bilan himoya qilishga, raqib 
fikrlarni tanqidiy tahlil qilishga, konstruktiv muhokamalarda ishtirok etishga o‘rgandilar.
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To‘rtinchi komponent - kichik guruhlarda ishlash. Talabalar 4-5 kishilik kichik guruhlarga bo‘linib, milliy 
adabiyot asarlarining muayyan jihatlarini tahlil qildilar. Masalan, Hamid Olimjonning she’rlarini o‘rganishda bir 
guruh obraz tizimini, ikkinchisi til va uslubni, uchinchisi tarixiy kontekstni, to‘rtinchisi zamondoshlari tanqidini 
o‘rgandi. Keyin har bir guruh o‘z topilmalarini taqdim etdi va umumiy sintez yaratildi. Bu metod hamkorlik, 
bir-birini tinglash, turli nuqtai nazarlarni birlashtirish ko‘nikmalarini rivojlantirdi.[7]

Beshinchi komponent - ijodiy loyihalar. Talabalar milliy adabiyot asarlari asosida turli ijodiy loyihalar bajar-
dilar: tahliliy essе, multimediali taqdimot, adabiy tahlil maqolasi, adabiy qahramonlar bilan intervyu, zamonaviy 
talqin (asar g‘oyasini hozirgi kunga moslashtirish), adabiy-tanqidiy video-blog yaratish. Bu loyihalar tala-
balarning ijodiy va tanqidiy tafakkurini birlashtirib rivojlantirishga xizmat qildi.

Oltinchi komponent - refleksiv faoliyat. Har bir dars yoki mavzu oxirida talabalar o‘z o‘rganish jarayonini, 
qanday qiyinchiliklarga duch kelganliklarini, nimani yangi o‘rganganliklarini, qanday savollar paydo bo‘lganini 
tahlil qildilar. Refleksiv jurnal yuritish talabalarning o‘z fikrlash jarayonini anglash, tanqidiy o‘z-o‘zini baholash 
qobiliyatini rivojlantirdi.

O‘z-o‘zini baholash ankеtalari ham o‘zgarishlarni ko‘rsatdi. Eksperimental guruh talabalari tanqidiy tafakkur 
ko‘nikmalariga bo‘lgan ishonchlarining oshganini, milliy adabiyotga qiziqishlarining kuchayganini, mustaqil 
fikrlashdan qo‘rqmaslik, bahs-munozaralarda faol ishtirok etishga tayyorlik kabi o‘zgarishlarni qayd etdilar. 
Ko‘pchilik talabalar milliy adabiyot asarlarini o‘qishning nafaqat o‘quv vazifasi, balki shaxsiy rivojlanish vositasi 
ekanligini ta’kidladilar. Biroq tajriba davomida ba’zi qiyinchiliklar ham aniqlandi. Dastlab ba’zi talabalar yangi 
metodikaga qarshilik ko‘rsatdilar, chunki ular tayyor javoblar olishga o‘rganishgan edilar. Muammoli vaziyatlar, 
ochiq savollar, bahs-munozaralar ularni bezovta qildi. Shuningdek, ba’zi talabalar o‘qish hajmining oshishidan 
shikoyat qildilar - tanqidiy tahlil uchun asarlarni to‘liq va diqqat bilan o‘qish talab etildi. O‘qituvchilar uchun ham 
yangi metodikani qo‘llash dastlab qiyin bo‘ldi - bahs-munozarani boshqarish, konstruktiv muhit yaratish, turli 
fikrlarni sintez qilish maxsus ko‘nikmalarni talab etdi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
O‘tkazilgan tadqiqot milliy adabiyot namunalarining talabalar tanqidiy tafakkurini rivojlantirishda katta 

didaktik potensialga ega ekanligini isbotladi. O‘zbek klassik va zamonaviy adabiyotining namunalari falsafiy 
chuqurlik, axloqiy-ma’naviy qadriyatlar tizimi, badiiy-estetik boylik, ko‘p qirrali mazmun kabi xususiyatlari bilan 
tanqidiy fikrlashni rag‘batlantiradigan noyob pedagogik vosita hisoblanadi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, milliy 
adabiyot asosida tanqidiy tafakkurni rivojlantirishning samarali didaktik tizimi ishlab chiqildi. Bu tizim muammoli 
yondashuv, dialogik o‘qitish, bahs-munozara, kichik guruhlarda hamkorlik, ijodiy loyihalar va refleksiv faoliyat 
kabi komponentlarni o‘z ichiga oladi. Ushbu tizim talabalarning tanqidiy tafakkur darajasini sezilarli darajada 
oshirishi pedagogik eksperiment orqali tasdiqlandi. Milliy adabiyotning didaktik imkoniyatlari juda keng. Klassik 
asarlar falsafiy fikrlash, abstraktlash, ramziy ma’nolarni tushunish qobiliyatini rivojlantiradi. Tarixiy-biografik 
asarlar tarixiy tafakkur, turli manbalarni tahlil qilish, voqealarni tanqidiy baholash ko‘nikmalarini shakllantiradi. 
Zamonaviy adabiyot namunalari talabalarni hozirgi zamon muammolarini tanqidiy o‘rganishga, insoniy muno-
sabatlarning psixologik chuqurligini tushunishga yo‘naltiradi. Har bir davr va janr o‘ziga xos didaktik imkoniyat-
larga ega va ularni to‘liq ishlatish tanqidiy tafakkurning turli komponentlarini kompleks rivojlantirishga imkon 
beradi.
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